
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

56462

8700938
8700935

351525B
351509B

50 Stück
50 Stück

grün
orange

 
 

A4
A4

kaufmännische Heftung / Behördenheftung
  

 

8700933
8700936

351504B
351510B

50 Stück
50 Stück

gelb
grau

 
 

A4
A4

kaufmännische Heftung / Behördenheftung
  

8700934
8700937

351507B
351522B

50 Stück
50 Stück

dunkelblau
elfenbein

 
 

A4
A4

kaufmännische Heftung / Behördenheftung
  

Ösenhefter Forever

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Ösenhefter Forever

Ösenhefter  Forever
• für Format: DIN A4
• mit 80 mm Lochung geöst
• Vorderdeckel mit Organisationsdruck
• fester Kartondeckel, Recyclingkarton, 250 g/qm
• Maße: (B)240 x (H)305 mm
• Abgabe nur in ganzen VE's
• für den Markt: D / A / CH

Für wen geeignet:
- Anwaltskanzleien
- Notariate
- Behörden


