

Ösenhefter Forever

- für Format: DIN A4
 mit 80 mm Lochung geöst
 Vorderdeckel mit Organisationsdruck
 fester Kartondeckel, Recyclingkarton, 250 g/qm
 Maße: (B)240 x (H)305 mm
- Abgabe nur in ganzen VE's
 für den Markt: D / A / CH

Für wen geeignet: - Anwaltskanzleien - Notariate

- Behörden



Symbolbild: Ösenhefter Forever

Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ösenhefter Forever	kaufmännische Heftung / Behördenheftung	A4 A4		dunkelblau elfenbein	50 Stück 50 Stück	351507B 351522B	8700934 8700937
	kaufmännische Heftung / Behördenheftung	A4 A4		gelb grau	50 Stück 50 Stück	351504B 351510B	8700933 8700936
	kaufmännische Heftung / Behördenheftung	A4 A4		grün orange	50 Stück 50 Stück	351525B 351509B	8700938 8700935